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Informacion del evento Circuitfun Ecuyers
Circuito Ecuyers
Fecha 03/07/2021
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 115
Mejor tiempo del evento 01:48.653
Media del dia 02:09.326
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 02:06.362
Tiempo medio grupo prueba 02:22.467
Pilotos en grupo beginners 25
Mejor tiempo grupo beginners 02:03.864
Tiempo medio grupo beginners 02:22.570
Pilotos en grupo experienced 30
Mejor tiempo grupo experienced 01:59.858
Tiempo medio grupo experienced 02:03.852
Pilotos en grupo expert 25
Mejor tiempo grupo expert 01:48.653
Tiempo medio grupo expert 01:56.283
Pilotos en grupo rookies 20
Mejor tiempo grupo rookies 01:57.697
Tiempo medio grupo rookies 02:09.534




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
OuriB expert 01:48.653 [ 01:48.653 | 00:00.000 | 00:20.672 | 00:00.000 | 00:07.629| 50
KimD expert 01:48.832 00:00.179 | 00:00.179 | 00:20.493 | 00:00.179 | 00:07.450 | 37
P181996 expert 01:50.238 [ 00:01.405 | 00:01.584 | 00:19.088 | 00:01.584| 00:06.045]| 30
P119366 expert 01:50.259 [ 00:00.021 | 00:01.606 | 00:19.066 | 00:01.606 | 00:06.023 | 36
PieterG expert 01:50.542 [ 00:00.282 | 00:01.888 | 00:18.784 | 00:01.888 | 00:05.741 52
MikeParmentier2 expert 01:52.951 | 00:02.408 | 00:04.297 | 00:16.375| 00:04.297 | 00:03.332 7
MikeParmentier expert 01:53.450 [ 00:00.499 | 00:04.797 | 00:15.875| 00:04.797 | 00:02.832 14
MarnixDhondt expert 01:54.289 [ 00:00.838 | 00:05.635| 00:15.037 | 00:05.635| 00:01.994| 27
RubenDG expert 01:54.803 | 00:00.514 | 00:06.150| 00:14.522 | 00:06.150 | 00:01.479| 37
GeertB expert 01:54.958 | 00:00.154 | 00:06.304 | 00:14.368 | 00:06.304 | 00:01.325| 46
HansK expert 01:55.130 [ 00:00.172 | 00:06.477 | 00:14.195| 00:06.477 | 00:01.152| 29
OuvryK expert 01:56.864 [ 00:01.734 | 00:08.211| 00:12.461 [ 00:08.211 | 00:00.581 33
WimH expert 01:57.123 | 00:00.258 | 00:08.469 | 00:12.203 | 00:08.469 | 00:00.839| 46
GinoV expert 01:57.287| 00:00.163 | 00:08.633 | 00:12.039 | 00:08.633 | 00:01.003 | 55
Eduard]J expert 01:57.327| 00:00.040 | 00:08.673 | 00:11.999 | 00:08.673 | 00:01.043| 35
JelleVH rookies 01:57.697 | 00:00.370| 00:09.044 | 00:11.628 | 00:00.000 | 00:11.836| 35
JochemVG expert 01:58.306 [ 00:00.608 | 00:09.652| 00:11.020 | 00:09.652 | 00:02.022 14
NicolasD expert 01:58.434 | 00:00.128 | 00:09.781 | 00:10.891 | 00:09.781 | 00:02.151 24
P173090 expert 01:58.651 [ 00:00.216 | 00:09.997 | 00:10.675| 00:09.997 | 00:02.367| 24
KarelD expert 01:58.678 [ 00:00.026 | 00:10.024 | 00:10.648 | 00:10.024 | 00:02.394 9
DimiD expert 01:58.689 [ 00:00.011 | 00:10.036| 00:10.636 | 00:10.036 | 00:02.406| 24
MarcP expert 01:59.271 [ 00:00.581 | 00:10.617 | 00:10.055| 00:10.617 | 00:02.987| 40
Pascal VK expert 01:59.340 [ 00:00.069 | 00:10.687 | 00:09.985| 00:10.687 | 00:03.057 | 27
LudovicW expert 01:59.427 00:00.087 | 00:10.774 | 00:09.898 | 00:10.774 | 00:03.144 | 58
JonasD expert 01:59.513 [ 00:00.086 | 00:10.860 | 00:09.812| 00:10.860 | 00:03.230 18
JanVDV experienced 01:59.858 [ 00:00.344 | 00:11.205| 00:09.467 | 00:00.000 | 00:03.993 | 42
BjornD experienced 02:00.321 [ 00:00.463 | 00:11.668 | 00:09.004 | 00:00.463 | 00:03.530 18
KilianH experienced 02:00.438 [ 00:00.116| 00:11.784 | 00:08.887 | 00:00.579 | 00:03.413| 20
P172136 experienced 02:00.448 [ 00:00.010 | 00:11.795| 00:08.877 | 00:00.590 | 00:03.403 19
P181957 experienced 02:00.717 [ 00:00.268 | 00:12.063 | 00:08.609 | 00:00.858 | 00:03.135] 30
P181823 experienced 02:00.756 [ 00:00.039 | 00:12.102 | 00:08.570 | 00:00.897 | 00:03.096 16
TimD experienced 02:00.773 | 00:00.016 | 00:12.119] 00:08.553 | 00:00.914 | 00:03.079 16
AchimS experienced 02:01.062 [ 00:00.288 | 00:12.408 | 00:08.264 | 00:01.203 | 00:02.790 15
TomS experienced 02:01.438 | 00:00.376 | 00:12.784 | 00:07.887 | 00:01.579 | 00:02.413 | 47
JenseP experienced 02:01.712 { 00:00.273 | 00:13.058 | 00:07.614 | 00:01.853 [ 00:02.140 18
P171672 experienced 02:01.732 | 00:00.020 | 00:13.078 | 00:07.594 | 00:01.873 | 00:02.120 18
DavidG experienced 02:01.800 [ 00:00.068 | 00:13.147 | 00:07.525 | 00:01.942 | 00:02.051 21
SteveD experienced 02:02.343 [ 00:00.542 | 00:13.689 | 00:06.983 | 00:02.484 [ 00:01.509 16
MarkOE experienced 02:02.644 [ 00:00.301 | 00:13.991 | 00:06.681 | 00:02.785| 00:01.207 | 21
JornL experienced 02:02.692 | 00:00.048 | 00:14.039| 00:06.633 | 00:02.833 | 00:01.159| 26
ArnaudD experienced 02:02.733 [ 00:00.040 | 00:14.080| 00:06.592 | 00:02.874 | 00:01.118| 20
HubertC experienced 02:02.849 [ 00:00.116 | 00:14.196 | 00:06.476 | 00:02.991 | 00:01.002 14
RafVH experienced 02:03.333 | 00:00.483 | 00:14.679| 00:05.993 | 00:03.474 | 00:00.519| 33
ThibaultN beginners 02:03.864 [ 00:00.531 ] 00:15.211] 00:05.461 | 00:00.000 | 00:18.705]| 30
P119882 experienced 02:04.299 [ 00:00.434 | 00:15.645| 00:05.027 | 00:04.440| 00:00.446 13
OlivierH experienced 02:04.416 [ 00:00.116 | 00:15.762 | 00:04.910 | 00:04.557 [ 00:00.563 19
JoshuaB experienced 02:04.548 [ 00:00.132 | 00:15.894 | 00:04.778 | 00:04.689 [ 00:00.695 11
HarmDW experienced 02:04.709 [ 00:00.160 | 00:16.055| 00:04.617 | 00:04.850 | 00:00.856 35
JeffreyS rookies 02:04.779 [ 00:00.070 | 00:16.126 | 00:04.546 | 00:07.081 | 00:04.754| 52
TomM experienced 02:05.121  00:00.341 ] 00:16.467 | 00:04.205] 00:05.262 | 00:01.268 26
BennettB experienced 02:05.278 [ 00:00.156 | 00:16.624 | 00:04.048 | 00:05.419 [ 00:01.425 28
P181860 experienced 02:05.755 [ 00:00.477 | 00:17.102 | 00:03.570 | 00:05.896| 00:01.903| 51
P119987 rookies 02:05.860 [ 00:00.104 | 00:17.206 | 00:03.466 | 00:08.162 | 00:03.674 18
P181943 prueba 02:06.362 [ 00:00.502 | 00:17.709 | 00:02.963 | 00:00.000 | 00:16.104 5
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JensN experienced 02:06.443 [ 00:00.080 | 00:17.789] 00:02.883 | 00:06.584 [ 00:02.590 42
P181952 experienced 02:06.451 [ 00:00.008 | 00:17.798 | 00:02.874 | 00:06.592 | 00:02.599| 38
P118895 rookies 02:06.463 [ 00:00.011 | 00:17.809 | 00:02.863 | 00:08.765 | 00:03.071 26
P181983 prueba 02:07.248 | 00:00.784 | 00:18.594 | 00:02.078 | 00:00.885 | 00:15.219 15
SteveF rookies 02:07.493 [ 00:00.245| 00:18.839] 00:01.833 | 00:09.795 | 00:02.041 36
StefanO rookies 02:07.521 | 00:00.028 | 00:18.868 | 00:01.804 | 00:09.824 | 00:02.012| 37
BramV rookies 02:07.850 [ 00:00.328 | 00:19.197] 00:01.475| 00:10.152 | 00:01.683 | 41
P181989 prueba 02:09.179 | 00:01.328 | 00:20.526 | 00:00.146 | 00:02.816 | 00:13.287 7
BrunoVR rookies 02:09.441 | 00:00.262 | 00:20.788 | 00:00.115| 00:11.744 | 00:00.092 18
SebastienK rookies 02:09.587 | 00:00.145| 00:20.934 | 00:00.261 | 00:11.889 | 00:00.053 23
P181874 rookies 02:09.947 | 00:00.359| 00:21.293 ] 00:00.620 | 00:12.249 | 00:00.412 19
ThijsD rookies 02:10.514 | 00:00.567 | 00:21.860| 00:01.187 | 00:12.816| 00:00.979| 31
MaartenDG rookies 02:10.785 | 00:00.271 | 00:22.132] 00:01.459 | 00:13.088 | 00:01.251 26
CornardO rookies 02:12.097 | 00:01.312 | 00:23.444 | 00:02.771 | 00:14.400 | 00:02.563 | 28
GianniS rookies 02:12.199 | 00:00.101 | 00:23.545] 00:02.873 | 00:14.501 | 00:02.665| 26
PlamenVP beginners 02:12.510 | 00:00.310| 00:23.856 | 00:03.183 | 00:08.645| 00:10.060| 20
DylanD rookies 02:12.684 | 00:00.174 | 00:24.031] 00:03.358 | 00:14.986 | 00:03.150 9
P181999 prueba 02:13.038 | 00:00.353 | 00:24.384 | 00:03.712| 00:06.675| 00:09.428 | 22
LorenzD beginners 02:13.569 [ 00:00.531 ] 00:24.916 | 00:04.243 | 00:09.704 [ 00:09.000| 26
RichardD rookies 02:13.815 [ 00:00.245] 00:25.161 | 00:04.488 | 00:16.117 | 00:04.280| 20
TonyD rookies 02:13.904 [ 00:00.088 | 00:25.250| 00:04.577 | 00:16.206 | 00:04.369 16
SamT expert 02:14.067 [ 00:00.163 | 00:25.413 | 00:04.740 | 00:25.413 | 00:17.783 13
P181942 rookies 02:14.174 | 00:00.106 | 00:25.520| 00:04.847 | 00:16.476 | 00:04.639| 35
P181885 rookies 02:14.336 [ 00:00.162 | 00:25.683 | 00:05.010 | 00:16.639 | 00:04.802 17
SvenH beginners 02:14.608 [ 00:00.271 | 00:25.954| 00:05.281 | 00:10.743 | 00:07.962 13
JeoffryV beginners 02:14.704 [ 00:00.096 | 00:26.051 | 00:05.378 | 00:10.840 [ 00:07.865 23
BjornV beginners 02:15.741 | 00:01.036| 00:27.087 | 00:06.414 | 00:11.876 | 00:06.829 | 25
KennethD beginners 02:16.080 [ 00:00.339| 00:27.427 | 00:06.754| 00:12.216 [ 00:06.489| 23
P118967 prueba 02:16.164 [ 00:00.083 | 00:27.510| 00:06.837 | 00:09.801 | 00:06.303 5
lanVL beginners 02:17.695 | 00:01.530 | 00:29.041| 00:08.368 | 00:13.830 | 00:04.875| 25
PieterVE beginners 02:18.845 | 00:01.150| 00:30.191 ] 00:09.518 | 00:14.980 | 00:03.725 16
KennyH beginners 02:19.514 | 00:00.669 | 00:30.861 | 00:10.188 | 00:15.649 | 00:03.055 33
JamyB beginners 02:21.239 [ 00:01.724 | 00:32.585] 00:11.912 | 00:17.374 | 00:01.331 25
ManuelL beginners 02:22.633 | 00:01.394 | 00:33.979] 00:13.306 | 00:18.768 | 00:00.062 | 27
P182407 prueba 02:23.107 | 00:00.474 | 00:34.454] 00:13.781 | 00:16.744 | 00:00.640 1
P119957 prueba 02:23.245| 00:00.137 | 00:34.591 ] 00:13.918 | 00:16.882 | 00:00.777| 22
IliyanP beginners 02:23.281 | 00:00.036 | 00:34.628 | 00:13.955| 00:19.416 | 00:00.711 24
RobinDK beginners 02:23.288 | 00:00.007 | 00:34.635] 00:13.962 | 00:19.424 | 00:00.718 | 21
YvesVL beginners 02:23.383 [ 00:00.094 | 00:34.729] 00:14.056 | 00:19.518 | 00:00.812 16
JaleesaVDK beginners 02:23.491 | 00:00.108 | 00:34.837 | 00:14.164 | 00:19.626 | 00:00.920| 35
P182422 prueba 02:23.725| 00:00.233 | 00:35.071 | 00:14.398 | 00:17.362 | 00:01.257 1
P172618 prueba 02:23.957 | 00:00.232 | 00:35.303 | 00:14.630 | 00:17.594 | 00:01.489| 21
PavelM beginners 02:23.961 [ 00:00.004 | 00:35.308 | 00:14.635| 00:20.096 | 00:01.391 21
OlivierB beginners 02:25.051 | 00:01.089 ] 00:36.398 | 00:15.725| 00:21.186 | 00:02.481 16
KarolienP beginners 02:25.597 | 00:00.545| 00:36.943 | 00:16.270 | 00:21.732 | 00:03.026 19
ZdravkoR beginners 02:29.155 [ 00:03.558 | 00:40.502 | 00:19.829 | 00:25.290 | 00:06.585 19
ChristopheC experienced 02:33.184 [ 00:04.028 | 00:44.530| 00:23.857| 00:33.325 | 00:29.331 8
P181960 prueba 02:33.571 [ 00:00.387 | 00:44.918| 00:24.245| 00:27.208 | 00:11.104 6
P181992 prueba 02:34.139 [ 00:00.567 | 00:45.485] 00:24.812 | 00:27.776 | 00:11.671 9
P119654 prueba 02:38.497 | 00:04.358 | 00:49.844 | 00:29.171 | 00:32.135| 00:16.030| 27
P118853 prueba 02:39.834 | 00:01.336| 00:51.181| 00:30.508 | 00:33.472 | 00:17.367 5
FrankS beginners 02:40.458 | 00:00.623 | 00:51.804 | 00:31.131 | 00:36.593 | 00:17.887 17
DempseyL beginners 02:44.233 [ 00:03.775| 00:55.580] 00:34.907 | 00:40.368 [ 00:21.663 24
JoyceZ beginners 02:46.200 [ 00:01.966 | 00:57.546 | 00:36.873 | 00:42.335 [ 00:23.629 20
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